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Introduction

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2023 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta ja voitosta 
läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi Jumalan Sanaa! Me 
rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome



Nimi:
Osoite:     

Puhelinnumero :     
Mobile:       
       
Sähköposti:      
Työosoite:      
      
KUUKAUDEN TAVOITTEET:

HENKILÖKOHTAISET TIEDOT



Rapsodia Todellisuuksista

www.rhapsodyofrealities.org

...PÄIVÄN SANA...PÄIVÄN SANA



6

finnish

Tämä ilmaisu “ilmavallan hallitsija” ylempänä olevassa 
jakeessa viittaa ilmapiiriin tai käyttäytymiseen, jossa 

on kyse tietynlaisesta ominaisuudesta tai piirteestä, kuten 
voit esimerkiksi viitata vaikkapa “epäuskon ilmapiiriin.” 
Kyse voi olla jonkin tietyn alueen ilmapiiristä, jolla viitataan 
jonkinlaiseen pahaan, pahanlaatuiseen tai pimeään paikkaan. 
Tämä on ilmavallan hallitsijan työtä, mutta sinun tulee 
lamaannuttaa hänen vaikutuksensa.

Seurakunnat, ihmiset, perheet ja yksilöt voivat tulla 
heidän kaupungeissaan olevan “ilman” vaikuttamiksi ilman, 
että he edes itse tietävät siitä. Korintossa ollut seurakunta 
tuli esimerkiksi Korinton kaupungin vaikuttamaksi. Ja tästä 
samasta oli kyse myös Efesoksessa. 

Jumalan Sanan opetuksen kautta apostolit saivat ihmiset 
ymmärtämään, että ainoastaan Pyhän Hengen kautta he 
voivat nousta omassa ympäristössään vaikuttavan hengen 
yläpuolelle ja näin murtaa kyseisen ilmavallan hallitsijan vallan.

LAMAANNUTA HÄNEN 
VAIKUTUKSENSA 

lauantai 1

…Joissa te ennen vaelsitte tämän maailman 
menon mukaan, ilmavallan hallitsijan, 
sen hengen hallitsijan, mukaan, joka nyt 
tekee työtään tottelemattomuuden lapsissa 

(Efesolaiskirje 2:1-2).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 9:1-17 & Joosua 10-12

Matteus 26:69-75 & 3. Mooses 1

Matteus 28:18-20; Filippiläiskirje 2:9-11; Psalmi 149:5-9

Ilmavallan hallitsijat tuovat paikalle köyhyyden ilmapiirin, 
riittämättömyyden tunteen: ne saavat aikaan tuhoa, vihaa, 
tappamista, murhia, pahuutta ja väkivaltaa tämän päivän 
maailmassa. He voivat johtaa perheitä, kaupunkeja, 
valtakuntia ja kansakuntia, määräämällä monista niissä 
tapahtuvista asioista. 

Mutta Raamattu sanoo: “Sillä Herran äänestä lyödään 
Assyria, joka löi vitsalla” (Jesaja 30:31 KJV). Assyrialla 
viitataan profetaalisesti antikristuksen henkeen. “Herran 
äänellä” viitataan puolestaan meihin, jotka puhumme täällä 
Jumalan Sanaa Pyhän Hengen voimassa. Tässä on kyse 
Jumalan “rhemasta,” joka on Hengen miekka! Se lannistaa 
Saatanan ja pimeyden ruhtinaat.

Suussasi olevalla sanalla, sinä tuhoat ilmavallan 
hallitsijan aktiviteetteja ja lamaannutat hänen vaikutuksen 
omassa asuinmaassasi, kaupungissasi, perheessäsi ja 
henkilökohtaisessa elämässäsi sekä ympäristössäsi. Halleluja!

Minä murran kaikkien niiden pimeyden henkivaltojen voiman, 
jotka houkuttelevat ihmisiä tuhoon. Minä lamaannutan niiden 
vaikutuksen pois omasta maastani. Kristus hallitsee minun 
elämässäni, liiketoimissani, kaupungissani ja ympäristössäni. 
Hänen Nimessä, minä julistan rauhaa kansakuntiin, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen!

RUKOUS
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Yksi tapa, miten voit elää joka päivä onnellisena, on se, 
kun pysyt positiivisena Sanan avulla ja ajattelet hyviä 

ajatuksia toisista ihmisistä. Älä koskaan salli kenenkään tuoda 
elämääsi mitään sellaista negatiivisuutta, joka saastuttaisi 
sinun sydämesi puhtautta ja sitä iloa, miten näet toiset ihmiset 
siten, miten Jumala näkee heidät. Pysyttele hyvissä ajatuksissa 
kaikkien suhteen.

Jumalan rakkaus uskoo aina vain parasta toisista. Jotkut 
joutuvat kiusallisiin tilanteisiin, koska he ovat uskoneet 
kaikenlaisia vääriä ja negatiivisia asioita, joita he ovat 
kuulleet toisista ja näin he päätyvät menettämään hyviä 
ihmissuhteitaan. Esimerkkinä tästä, sinä tiedät luultavasti 
paljon asioita tietyistä ihmisistä seurakunnassasi, perheessäsi 
ja ympäristössäsi. Mutta älä jää koskaan miettimään 
negatiivisia asioita.

PYSY POSITIIVISENA

sunnuntai 2

Ja vielä, veljet, kaikki, mikä on totta, 
mikä kunnioitettavaa, mikä oikeaa, mikä 
puhdasta, mikä rakastettavaa, mikä hyvää 
todistusta, jos siinä on jotakin hyvää ja 
jos on jotakin kiitettävää, sitä ajatelkaa 
(Filippiläiskirje 4:8 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 9:18-36 & Joosua 13-15

Matteus 27:1-10 & 3. Mooses 2

1. Korinttolaiskirje 13:7 AMPC; Filippiläiskirje 4:8 TPT

Rakas Isä, kun mietiskelen Sanaasi, mieleni tulee täyteen 
kunnian, erinomaisuuden, menestyksen, voiton ja vaurauden 
ajatuksia. Minä teen tieni menestyksekkääksi ja vaellan 
ehdottomassa voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Raamattu näyttää meille selkeästi sen, mihin tarkoitukseen 
meidän tulisi käyttää mieltämme; miten ajatella ja mitä 
ajatella. Tästä luimme avausjakeestamme. Älä jää vellomaan 
toisia ihmisiä vastaan esitettyihin syytöksiin. Jos asetat mielesi 
ajattelemaan avausjakeemme ulkopuolella olevia asioita, 
silloin sinusta tulee sellaisten ajatusten heijastumaa. 

Mutta ajattelepa, jos elämäsi olisi heijastumaa sellaisista 
asioista, jotka ovat totta, kunnioitettavaa, oikeaa, puhdasta, 
rakastettavaa ja hyvää todistusta, miten kaunista elämäsi silloin 
olisikaan! Luonteenlaatusi on heijastumaa omista ajatuksistasi. 
Mitä positiivisempia ajatuksesi ovat, sitä rauhallisempaa ja 
erinomaisempaa elämäsi tulee olemaan.



10

finnish

maanantai 3

USKOSI ON ASE 

Sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, on 
voitokasta maailman ylitse; ja tämä on se 
voitto, joka valloittaa maailman, meidän 
uskomme (1. Johannes 5:4 AMPC).

Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 12:3: “...
Sen uskonmäärän mukaan, minkä Jumala on 

kullekin suonut.” Meillä kaikilla on uskoa ja kuten 
avausjakeemme sanoo, tämä usko, joka annettiin meille 
Hänen iankaikkisen Sanansa välityksellä, voittaa maailman! 
Kyse on Kuningaskunnan uskosta. Meidän sydämemme ovat 
vastaanottavaisia Jumalan Sanalle ja me voimme aina luottaa 
siihen, että Hänen Sanansa tuottaa uskoa sydämissämme. 
Ja uskomme kautta saamme voiton maailman, sekä sen 
järjestelmien ja pelkojen, ylitse. Halleluja!

Me emme ole elämän uhreja. Jeesus ei sanonut 
Markuksen evankeliumissa 9:23, että “jotkut asiat tai iso 
osa asioista on mahdollisia” eikä Hän myöskään sanonut, 
että kaikki asiat ovat Jumalalle mahdollisia. Ei, vaan sen sijaan 
Hän julisti: “Kaikki on mahdollista sille, joka uskoo.” Tämä 
tarkoittaa, että kaikki on mahdollista jokaiselle, joka uskoo. 
Miten sinä tulet sitten tekemään kaiken mahdolliseksi itsellesi? 
Se tapahtuu uskosi kautta! Usko toimii instrumenttinasi. Voit 
käyttää uskoasi kaikkeen.

Kun kohtaat haasteita, laita uskosi työskentelemään. Jos 
ajattelet joskus, että uskosi ei ole tarpeeksi vahva, sinun täytyy 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 9:37-62 & Joosua 16-19

Matteus 27:11-25 & 3. Mooses 3

Efesolaiskirje 6:16; 1. Johannes 5:4; Roomalaiskirje 10:17

Uskoni voittaa maailman! Ympärilläni vallitsevista olosuhteista 
ja tämän päivän maailman tapahtumista huolimatta minuun 
on välitetty uskoa oman maailmani hallitsemista varten. Minä 
avaan mieleni Sanalle, uskon lähteelle ja tässä uskossa minulla 
on hallintavalta olosuhteiden ylitse, sekä voitto maailmasta ja 
kaikista sen järjestelmistä sekä peloista. Mikään ei ole minulle 
mahdotonta! Halleluja! 

TUNNUSTUS

vain alkaa kuuntelemaan Jumalan Sanaa. Jumalan Sana tulee 
tuottamaan sinuun uskoa. Kyse on Jumalan Sanan ihmeitä 
tekevästä voimasta: se herättelee esiin uskoa. Jumalan Sana 
toimii uskon lähteenä kaikkien ihmisten sydämissä. 

Siksi tämä Rapsodia Todellisuuksista päivän sana on 
todella tärkeä, koska mitä enemmän sinä opiskelet tätä, 
sitä enemmän sinuun tulee uskoa. Hänen kirkkautensa on 
Hänen Sanassaan. Hänen voimansa on Hänen Sanassaan. 
Hänen luonteenlaatunsa on Hänen Sanassaan ja on täysin 
mahdotonta, että se ei tuottaisi sinuun sellaista uskoa, joka 
saa sinut voittamaan kaikenlaiset vastustukset. Joten älä itke 
tai valita, kun kohtaat vaikeuksia, vaan käytä uskoasi ja voita!
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tiistai 4

Kristittyinä me emme kulje Henkeen sisälle ja 
sitten Hengestä pois. Me elämme Hengessä. 

Avausjakeemme sanoo sen selkeästi: “Koska me elämme 
Hengessä, meidän tulee myös vaeltaa Hengessä.” Raamatusta 
löytyy kaksi yleistä ilmaisua Hengessä olemiseen liittyen. 
Toisessa ollaan näyssä tai transsissa, jossa fyysiset aistit ovat 
enemmän tai vähemmän poissa käytöstä. Mutta tämä on 
kuitenkin vain hetkellinen kokemus.

Toinen ja paljon tärkeämpi Hengessä olemisen ilmaisu 
on Henkeen syntyminen, jossa sinä elät ja tulet tietoiseksi 
hengen ulottuvuudesta Sanan ja Pyhän Hengen kautta. Silloin 
elät tässä tietoisuudessa, vaikka sinä oletkin tässä maailmassa 
ja fyysiset aistisi ovat tietoisina luonnollisesta ympäristöstäsi.

Tässä jälkimmäisessä, sinä elät sen taivaallisen olennon 
mukaisilla ajattelutavoilla, joksi olet tullut. Sinä näet 
samat asiat kuin mitä muutkin näkevät, mutta tulkintasi ja 
ymmärryksesi eroaa heistä. Sinä olet Hengen hallitsemana, 
sinä näet Kuningaskunnan tavoilla. Jumalan Sana määrittelee 

HENGESSÄ ELÄMINEN

Jos me Hengessä elämme, niin myös 
Hengessä vaeltakaamme 
(Galatalaiskirje 5:25).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 10:1-24 & Joosua 20-22

Matteus 27:26-37 & 3. Mooses 4

tekosi ja reaktiosi elämän asioihin sekä kaikkeen ympärilläsi 
olevaan. Sinä hallitset ympäristöäsi Hengen ilmapiiristä käsin. 
Halleluja!  

Kiitos kallisarvoinen Pyhä Henki, että olet erityisenä 
ilmapiirinäni ja etunani elämässäni. Sinä olet tehnyt 
elämästäni niin erilaista ja kaunista. Minä hallitsen omaa 
maailmaani ilon, rauhan, menestyksen ja voiton ilmapiirillä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Apostolien teot 1:8; Roomalaiskirje 8:9
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keskiviikko 5

Jos olet kristittynä tullut elämässäsi sellaiseen pisteeseen, 
jossa tuntuu, että kaikki on vaan ihan jumissa; et tunnu 

saavan sellaista edistystä aikaan, jota tahdot tai odotat, siitä on 
tie ulos! Ehkä olet jo kokeillut kaikkea, mitä tiedät tehtäväksi, 
mutta merkittävää edistystä ei ole vielä tapahtunut. Älä 
turhaudu. Voit saada täyskäännöksen aikaiseksi jo tänään.

Ensinnäkin, sinun tulee ymmärtää, että elämä on 
hengellistä ja ellet sinä toimi Hengen ulottuvuudesta käsin, 
et voi saavuttaa merkittävää menestystä. Avausjakeemme 
kertoo, että me voimme ottaa elämämme ja tilanteemme 
haltuun hengen ulottuvuudesta käsin rukoilemalla Hengessä.

Kun rukoilemme kielillä, Henki Itse antaa meille siihen 
hengellisen sanaston. Tällaisen kielillä puhumisen lisäksi, on 
myös olemassa vielä syviä huokauksia tai sanomattomia 
huokauksia, kuten avausjakeemme kertoo: “Samoin myös 
Henki auttaa meidän heikkouttamme. Sillä me emme 
tiedä, mitä meidän pitää rukoileman, niinkuin rukoilla 
tulisi, mutta Henki itse rukoilee meidän puolestamme 

KUN HENKI OTTAA HALLINTAVALLAN

Samoin myös Henki auttaa meidän 
heikkouttamme. Sillä me emme tiedä, mitä 
meidän pitää rukoileman, niinkuin rukoilla 
tulisi, mutta Henki itse rukoilee meidän 
puolestamme sanomattomilla huokauksilla 
(Roomalaiskirje 8:26).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 10:25-42 & Joosua 23-24

Matteus 27:38-44 & 3. Mooses 5

Johannes 14:16-17 AMPC; Sakarja 4:6; 
Roomalaiskirje 8:26 AMPC

sanomattomilla huokauksilla” (Roomalaiskirje 8:26). 
Tämä on parempaa ja korkeamman tason rukousta. Kun 

kohtaat elämässäsi vakavia kriisejä, tilanne saattaa mennä aina 
siihen pisteeseen, että et enää tiedä tai löydä sanoja, joilla 
voisit ilmaista itseäsi tai käsitellä kyseistä tilannetta.

Tällaisessa tilanteessa sinun tulee vain heittäytyä 
lattialle Herran eteen täydellisessä luottamuksessa Pyhää 
Henkeä kohtaan, kunnes Hän ottaa sinusta hallintavallan. 
Halleluja! Näiden sanomattomien huokauksien kautta Pyhä 
Henki esirukoilee sinun ja Jumalan ihmisten puolesta. Voit 
opetella ja treenata itseäsi tähän niin, että annat enemmän 
aikaa ja huomiota rukoukselle; antaudu Jumalalle. Nämä 
ovat Kuningaskunnan salaisuuksia, jotka on annettu meille 
Sanassa, jotta me eläisimme voitokasta elämää. Kunnia 
Jumalalle!

Olosuhteilla ei ole väliä, koska minä voitan Pyhän Hengen 
kautta. Jopa juuri nyt, kun puhun kielillä, Pyhä Henki ottaa 
hallintavallan ääntämisestäni ja synkronoi minut Isän tahdon 
kanssa. Isän visio, suunta, ideat ja ajatukset ovat minulle 
selkeitä, kun Hän johdattaa minua voitossa ja kirkkaudessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS
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torstai 6

Kreikan kielen “aion” sana käännetään “maailmat” 
sanaksi, kuten näemme avausjakeestamme. Se 

viittaa elämänkulkuun; aikakauteen tai asioiden rakenteisiin 
ja hallintoon sellaisina kuin ne ovat maailmassa. Paholainen 
yrittää aina silloin tällöin kääntää tämän maailman suuntaa 
kulkemaan hänen suuntaansa. Hän tahtoo tyrkyttää 
maailmalle omaa järjestelmäänsä ja pakottaa meidät kaikki 
elämään hänen järjestelmässään. Mutta paholainen on 
alamaisena meille, joten me emme voi sallia hänen saada 
omaa tahtoaan läpi. 

Kun joku maa saa esimerkiksi uusia johtajia, Saatana 
pyrkii usein saamaan nämä johtajat seuraamaan hänen omaa 
agendaansa. Nämä johtajat eivät tule välttämättä koskaan 
tietämään, että heihin on vaikutettu, jotta heidät saataisiin 
valehtelemaan ja pettämään oma kansansa.

Jopa silloinkin, kun näille ihmisille selviää, että heitä on 
petetty, he eivät voi enää peruuttaa tapahtunutta vahinkoa 
eivätkä he kykene vapauttamaan itseään. Raamattu sanoo: 
“Sillä luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa 
Jumalan lasten ilmestymistä…. Koska itse luomakuntakin 
on tuleva vapautetuksi turmeluksen orjuudesta Jumalan 
lasten kirkkauden vapauteen. Sillä me tiedämme, että koko 

MAAILMASI KORJAAMINEN
Uskon kautta me ymmärrämme, että 
maailmat on rakennettu Jumalan sanalla… 
(Heprealaiskirje 11:3 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 11:1-13 & Tuomarien kirja 1-2

Matteus 27:45-54 & 3. Mooses 6

Joosua 1:8 AMPC; Heprealaiskirje 11:1-3 AMPC

Rakas taivaallinen Isä, minä kiitän sinua siitä, että 
olet antanut minulle hallintavallan kaiken ylitse. Minä 
olen vastaanottanut dynaamisen kyvykkyyden, jotta 
voin aikaansaada muutoksia, korjata, rakentaa, tehdä 
täydelliseksi, parantaa ja eheyttää kaiken omassa 
maailmassani tulemaan samaan linjaan täydellisen tahtosi 
kanssa. Elämäni kurssi pysyy jämäkästi samalla kurssilla 
sinun suunnitelmiesi ja tarkoitustesi kanssa, ja minä 
elän voitokkaana vihollisen ja kaikenlaisen vastustuksen 
yläpuolella, Jeesuksen Nimessä. Aamen.  

RUKOUS

luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa hamaan 
tähän asti” (Roomalaiskirje 8:19-22).  

Me olemme ne, jotka vapauttavat maailman - koko 
luomakunnan - turmeluksen orjuudesta Jumalan poikien 
kirkkauden vapauteen. Miten? Se tapahtuu huulillamme 
olevan Jumalan Sanan (“Jumalan rheman”) kautta. Jumalan 
Sanan kautta sinä voit korjata, rakentaa ja uudelleen rakentaa 
omaa elämääsi ja maailmaasi. 

Raamatun päivien uskon miehet ja naiset toimivat 
juuri näin. He rakensivat ja korjasivat uskon kautta oman 
maailmansa käyttämällä siihen Jumalan Sanaa. Tätä samaa 
Jumala odottaa myös meiltä: meidän täytyy rakentaa oma 
aikakautemme Jumalan Sanalla uskossa.
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Paavali viittaa avausjakeessamme Jumalan Pojan 
uskoon – Jeesuksen Kristuksen uskoon! Tiesitkö, että 

Hänellä oli uskoa sinuun? Raamattu kertoo meille, että sen 
ilon, sen kirkkauden tähden, joka oli asetettu Hänen eteensä, 
Hän kesti ristin, häpeästä välittämättä (Heprealaiskirje 
12:2). Sinä olet se ilo ja kirkkaus, jonka Hän näki ja jonka 
tähden Hän antoi elämänsä välittämättä rikollisen kaltaisesta 
kuolemastaan. Hän näki sen, mitä sinusta tulisi Hänen 
sijaisuhri kuolemansa kautta.  

Raamattu sanoo, että Jumalan unelmana oli asua 
ihmisessä niin, että ihminen toimisi Hänen elävänä 
asuinsijanaan. Raamattu sanoo Sananlaskujen kirjassa 
8:9, että Henki riemuitsi maan asuttavista osista, mutta 
Hänen ilonaan olivat ihmislapset. Jeesus antoi elämänsä 
toteuttaakseen Jumalan unelman. Jumalan unelman siitä, 
että meistä tulisi Jumalan kirkkaus. Hänen unelmansa siitä, 
että me tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi; osanottajiksi 
Jumalan kaltaisuuteen. Hän antoi elämänsä, jotta Jumalan 

JEESUKSEN KRISTUKSEN USKO

Ja minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää 
minussa; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä 
elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on 
rakastanut minua ja antanut itsensä minun 
edestäni (Galatalaiskirje 2:20).

perjantai  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 11:14-36 & Tuomarien kirja 3-4

Matteus 27:55-66 & 3. Mooses 7

2. Korinttolaiskirje 5:15; Kolossalaiskirje 3:3 

suunnitelma siitä, että meillä olisi elämä ja että voisimme 
nauttia siitä kaikessa täyteydessään, voisi toteutua. 

Me elämme nyt iankaikkisessa vanhurskaudessa, 
menestyksessä, terveydessä, hallintavallassa, voitossa ja 
erinomaisuudessa Jeesuksen Kristuksen uskon ansiosta! 
Hänellä oli uskoa siihen, mitä Hän teki. Hän uskoi sinuun ja 
luotti sinuun koko elämällään. Hän tiesi, että jos sinä uskoisit 
Hänen Evankeliuminsa, sinä tulisit Hänen kaltaisekseen ja 
nyt sinä olet niin kuin Hän on: “Sillä sellainen kuin Hän on, 
sellaisia mekin olemme tässä maailmassa” (1. Johannes 
4:17).

Usko siihen, mitä Hän teki, kuka Hän on ja millaiseksi 
Hän on tehnyt sinut. Usko myös itseesi. Elä Hänen uskossa. 
Päätä, että sinä tulet olemaan kaikkea sitä, mitä varten Hän 
kuoli ja palasi takaisin elämään. Hän teki sen, jotta sinä voisit 
saavuttaa kaiken ja nauttia kaikesta. Tee päätös, että elämäsi 
tulee olemaan Hänen kunniaa ja ylistystä varten, kun täytät 
omaa kutsumustasi Hänessä.

Minä olen sitä, mitä Jumala sanoo minun olevan. Minä 
olen Jumalan perillinen ja Kristuksen kanssaperillinen. 
Minä elän todeksi Jumalan unelmaa ja nautin elämästä 
kaikessa sen täyteydessä. Minä vaellan aina ja iankaikkisesti 
menestyksessä, terveydessä, voimassa ja voitossa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS
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Me sanomme usein, että Jumala on rakastava. Kyllä, 
Hän on. Mutta on tärkeää ymmärtää, että rakkaus 

ei ole vain yksi Hänen omistamista ominaisuuksista, vaan Hän 
on sitä. Jumala on rakkaus. Rakkaus on Hänen luontonsa. 
Kaikki, mitä Hän tekee, on rakkauden inspiroimaa.

Efesolaiskirjeessä 2:4-5 puhutaan Hänen suurenmoisesta 
ja ihmeellisestä rakkaudesta. Siinä sanotaan: “Mutta Jumala, 
joka on laupeudesta rikas, suuren rakkautensa tähden, jolla 
hän on meitä rakastanut, on tehnyt meidät, jotka olimme 
kuolleet synteihimme, eläviksi Kristuksen kanssa - armosta 
te olette pelastetut.”

Kun Jeesus palautti sokealle näön, paransi kuuron, sai 
ramman kävelemään, elävöitti surkastuneet raajat ja herätti 
kuolleet, näissä kaikissa oli kyse rakkauden teoista. Hän oli 
rakkaus lihaan tulleena; rakkauden ruumiillistuma. Raamattu 
kertoo meille, miten verenvuodosta 12 vuotta kärsinyt 
nainen lähestyi Häntä väkijoukossa koskettaakseen Hänen 
viittansa tupsua parantumisen toivossa. Hän raivasi tiensä 
väenpaljouden läpi Jeesuksen tykö, samalla vaarantaen 
siinä oman elämänsä. Muista, että laki kielsi häntä olemassa 
fyysisessä kontaktissa toisten ihmisten kanssa hänen 

HÄN ON RAKKAUS

Joka ei rakasta, se ei tunne Jumalaa, sillä 
Jumala on rakkaus (1. Johannes 4:8).

lauantai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 11:37-54 & Tuomarien kirja 5-6

Matteus 28:1-10 & 3. Mooses 8

1. Johannes 4:7-8; 2. Korinttolaiskirje 13:14; Jeremia 13:3

verenvuototautinsa takia. Hänet olisi kivitetty kuoliaaksi, jos 
hänen tilansa olisi paljastunut toisille.   

Mutta Raamattu kertoo, että hän ajatteli näin: “Jos vain 
saan sormeni kosketuksiin hänen vaatteidensa kanssa, minä 
paranen.” Hän sai ja parantui välittömästi. Kaikki, mitä Jeesus 
on ja edustaa, on rakkautta. Hänen puheensa ja tekonsa 
osoittivat kaikille Isän rakkauden. Hän oli ilmestys Jumalan 
rakkaudesta. 

Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 15:9 (MSG): 
“Minä olen rakastanut teitä sillä tavoin kuin Isäni on 
rakastanut minua. Tehkää olonne kotoisaksi rakkaudessani.” 
Hän rakastaa sinua täysin ehdoitta ja varauksetta. Anna 
tämän inspiroida sinua nyt ja aina, sekä herättää sinussa esiin 
jatkuvaa uskon rohkeutta.

Rakas Isä, minä olen tietoinen ja kiitollinen sinun rakkaudestasi 
minua kohtaan. Minä tiedän, että sinä tahdot ennen 
kaikkea sitä, että minä täytän päämääräni Kristuksessa 
menestyksekkäästi terveydessä vaeltaen ja voitossa eläen, nyt 
ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kun me puhumme yleisellä tasolla, saatamme sanoa: 
“Jeesus kuoli koko maailman puolesta.” Kyllä, 

tämä pitää täysin paikkansa. Mutta tietyssä mielessä Hän 
ei kuitenkaan kuollut kristittyjen puolesta. Näiden kahden 
välillä on aivan valtava ero, kun sanomme “kaikkien meidän 
puolesta,” viitaten sillä koko maailmaan ja kun taas sanomme 
“kaikkien meidän puolesta,” viitaten sillä kristittyihin.

Yleisellä tasolla sanottuna Jeesus kuoli kaikkien puolesta 
- koko maailman puolesta - Hänet tuomittiin meidän 
sijastamme. Mutta kun sinä uskoit, että Hän kuoli sinun 
puolestasi ja että Hänet herätettiin takaisin elämään sinun 
vanhurskauttamistasi varten, tämä teki iankaikkisen elämän 
välittämisen sinun henkeesi mahdolliseksi. Kun tämä tapahtui, 
sinä uudestisynnyit. Sinusta tuli kristitty - uusi luomus.  

Uusi luomus on aivan täysin uudenlainen ihminen, 
uutta olemassaolon lajia, jolla ei ole menneisyyttä: “Siis, jos 
joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä 
on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut” (2. 
Korinttolaiskirje 5:17). Sinä et ole enää se sama henkilö, joka 
sai syntynsä isästäsi ja äidistäsi; se oli “vanha luomus”, jolla oli 
syntinen luonto. Tämä “vanha ihminen” tai “vanha sinä” kuoli 
Kristuksen kanssa: “Kun tiedämme sen, että meidän vanha 
ihmisemme on hänen kanssaan ristiinnaulittu, että synnin 
ruumis kukistettaisiin, niin ettemme enää syntiä palvelisi” 

HÄN EI KUOLLUT “KRISTITTYJEN” 
PUOLESTA 

Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi 
luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, 
katso, uusi on sijaan tullut
 (2. Korinttolaiskirje 5:17).

sunnuntai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 12:1-21 & Tuomarien kirja 7-8

Matteus 28:11-20 & 3. Mooses 9

Roomalaiskirje 6:4; Roomalaiskirje 4:25; 
Efesolaiskirje 4:24 AMPC

(Roomalaiskirje 6:6).    
Uusi sinä - uusi luomus - tuli ylösnousemuksesta: “Niin 

olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen 
kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista 
Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa 
elämässä vaeltaman” (Roomalaiskirje 6:4). Tämä “uusi sinä” 
on luotu vunhurskauteen ja todelliseen pyhyyteen: “Ja pukea 
päällenne uusi ihminen, joka on luotu Jumalan mukaiseen 
vanhurskauteen ja todelliseen pyhyyteen” (Efesolaiskirje 
4:24 KJV). Halleluja!

Jos tämä pitää paikkansa, että uudella luomuksella 
ei ole menneisyyttä (ja se pitää paikkansa), silloin hän 
ei myöskään ole se, jonka puolesta Jeesus kuoli. Tämän 
ymmärtäminen tulee auttamaan sinua suuresti uskon 
vaelluksellasi. Tämä auttaa sinua ymmärtämään sitä, miksi 
sinä olet vanhurskautettu. Raamattu sanoo, että Jeesus Kristus 
herätettiin takaisin elämään meidän vanhurskauttamisemme 
tähden (Roomalaiskirje 4:25). Sinut on vanhurskautettu 
Hänessä. Toisin sanottuna, oikeudellisessa mielessä 
tarkasteltuna, sinä et ole koskaan tehnyt syntiä. Sinä olet 
Jumalan vanhurskaus Kristuksessa.

Minä siunaan sinua Isä, taivaan ja maan Herra ja Jumala, 
sillä sinä olet siunannut minua Sanallasi. Julistan olevani uusi 
luomus Kristuksessa Jeesuksessa ja että osakseni on tullut hyvä 
perintö. Minä kieltäydyn kamppailemasta minkään suhteen, 
koska sinä olet jo siunannut minua kaikella todella suuresti. 
Minä vaellan kaikki elämäni päivät suosiossa, jumalallisessa 
terveydessä ja menestyksessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 10

Elämässä saattaa kyllä tulla vastaan kaikenlaisia 
haasteita, mutta Sana sanoo, että sinä olet enemmän 

kuin voittaja Kristuksessa. Tämän pitäisi tuoda sinulle lohtua, 
rauhaa ja iloa. Sinä elät Kristuksen voitossa. Hän varmisti 
voittomme kaikenlaisten kriisien ja haasteiden ylitse, kun 
Hän sanoi: “Tämän minä olen teille puhunut, että teillä 
olisi minussa rauha. Maailmassa teillä on ahdistus; mutta 
olkaa turvallisella mielellä: minä olen voittanut maailman” 
(Johannes 16:33). 

“Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet 
heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka 
on maailmassa” (1. Johannes 4:4). Sinut on nostettu tämän 
maailman turmelevien vaikutusten yläpuolelle.

Avausjakeemme linjaa selkeästi, että tuska, ahdistus, 
vaino, nälkä, alastomuus, vaara tai miekka ei voi erottaa meitä 

KRISTUKSEN VOITOSSA ELÄMINEN 

Kuka voi meidät erottaa Kristuksen 
rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus, vai 
vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, 
vai miekka? Niinkuin kirjoitettu on: "Sinun 
tähtesi meitä surmataan kaiken päivää; 
meitä pidetään teuraslampaina". Mutta 
näissä kaikissa me saamme jalon voiton 
hänen kauttansa, joka meitä on rakastanut 
(Roomalaiskirje 8:35-37).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 12:22-48 & Tuomarien kirja 9

Markus 1:1-13 & 3. Mooses 10

Jaakob 1:2-3; 1. Johannes 4:4; 1. Korinttolaiskirje 15:57

Jumalan rakkaudesta. Ja siinä sanotaan vielä, että sinä olet 
enemmän kuin voittaja. Se, että olet enemmän kuin voittaja, 
tarkoittaa sitä, että sinä olet voittanut Kristuksessa jo ennen 
maailman perustamista. Halleluja!

Ei ole enää mitään sellaista, minkä tähden sinun tulisi 
kamppailla tai yrittää voittaa. Kun Hän nousi haudasta 
voittajana ja mestarina, sinä olit Hänessä.

Älä salli elämän olosuhteiden tulla tekemään sinusta uhria.  
Sinä olet syntynyt tähän Kristuksessa olevaan voitokkaaseen 
elämään: “Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina kuljettaa 
meitä voittosaatossa Kristuksessa ja meidän kauttamme 
joka paikassa tuo ilmi hänen tuntemisensa tuoksun” (2. 
Korinttolaiskirje 2:14). 

Kiitos kuuluu Jumalalle, joka aina aikaansaa sen, että minä 
kuljen Kristuksen voittosaatossa ja tuon kaikkialla julki Hänen 
tuntemisensa tuoksua! Kiitos tästä voitokkaasta elämästäni 
Kristuksessa! Minä elän voitossa kaikenlaisten olosuhteiden 
yläpuolella, täysin tyytyväisenä, ilossa, kirkkaudessa ja 
hallintavallassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kylväjävertausta selittäessään Herra Jeesus painotti 
11. jakeessa sitä, että kylväjän kylvämä siemen oli 

Jumalan Sana. Hän kertoi meille, että sanat ovat siemeniä ja 
että sitä, mitä kylvät, tulet myös niittämään.

Jos kylvät oikeanlaisia sanoja omaan elämääsi ja 
tulevaisuuteesi, ne tulevat tuottamaan oikeanlaisen 
sadonkorjuun. Ohjaa oikeanlaisilla sanoilla oma elämäsi 
kulkemaan aina Jumalan sinulle tarkoittamaan suuntaan. 
Et voi puhua negatiivisesti ja odottaa saavasi erinomaista 
elämää. 

Sananlaskut 15:4 KJV sanoo: “Terve kieli on elämän 
puu, mutta kieroutunut kieli rikkoo hengen.” Huomaa, 
miten Salomo yhdistää sanat tässä kohtaa siemenen, puun 
ja hedelmän kanssa. Terve kieli puhuu elämää, terveyttä, 
parantumista, vanhurskautta ja yltäkylläisyyttä. Terve kieli 
on elämän puu.

Monet vahingoittavat tietämättään omaa henkeään 
puhumalla sanoja, jotka ovat ristiriidassa Evankeliumin 
sanoman kanssa. Tämän takia sinun tulee kouluttaa itsesi 
puhumaan oikein. Puhu siunauksen sanoja. Elämäsi menee 

SANAT OVAT SIEMENIÄ 

Älkää eksykö, Jumala ei salli itseänsä pilkata; 
sillä mitä ihminen kylvää, sitä hän myös 
niittää (Galatalaiskirje 6:7).

tiistai  11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 12:49-59 & Tuomarien kirja 10-11

Sananlaskut 18:21; Jaakob 3:2; 1. Pietari 3:10

puhumiesi sanojen suuntaan. 
Kolossalaiskirje 4:6 KJV sanoo: “Olkoon puheenne 

(puhumasi sanat) aina armollista, suolalla höystettyä, ja 
tietäkää, kuinka teidän tulee itse kullekin vastata.” Toisin 
sanottuna, älä puhu turhia, toimimattomia ja lannistavia 
sanoja, koska sinä tulet tekemään puhumistasi sanoista tilin: 
“Mutta minä sanon teille: jokaisesta turhasta sanasta, minkä 
ihmiset puhuvat, pitää heidän tekemän tili tuomiopäivänä” 
(Matteus 12:36).

Tämän päivän elämäsi on sadonkorjuuta kaikista 
puhumistasi sanoista. Joten puhu siis vanhurskautta, rauhaa, 
terveyttä, vaurautta ja iloa.

Elämäni on erinomaista. Minä olen ilmaisua Jumalan 
kirkkaudesta, armosta, viisaudesta ja vanhurskaudesta! Minä 
olen elävä todiste Hänen rakkaudestaan ja hyvyydestään. 
Minä vaellan aina voitossa Hänen Nimensä kunniaksi. 
Siunattu olkoon Jumala!

TUNNUSTUS

Markus 1:14-28 & 3. Mooses 11
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Tämä, mitä juuri luimme, on todellakin elämää 
muuttavaa: me olemme elossa Jumalalle: elossa 

hengellisille Jumalan Valtakunnan todellisuuksille. Apostoli 
Paavali antoi vastaavanlaisen lausunnon Efesolaiskirjeessä 
2:1: “Ja Jumala on eläviksi tehnyt teidät, jotka olitte kuolleet 
rikoksiinne ja synteihinne.”

Tämä eläväksi tekeminen tarkoittaa elävöittämistä. Kun 
Jeesus kuoli, sinä kuolit Hänessä. Kun Jumala herätti Hänet 
kuolleista, sinut herätettiin yhdessä Hänen kanssaan. Sinut 
herätettiin Jumalassa; sinä tulit hengessä eläväksi. Tässä 
on syy siihen, miksi sinä kykenet ymmärtämään Jumalan 
Valtakunnan todellisuuksia.

Uudestisyntymätön ihminen ei ole elossa Jumalalle, 
hän on hengellisesti kuollut ja hän haparoi pimeydessä. 1. 
Korinttolaiskirje 2:14 sanoo: “Mutta luonnollinen ihminen 
ei ota vastaan sitä, mikä Jumalan Hengen on; sillä se on 
hänelle hullutus, eikä hän voi sitä ymmärtää, koska se on 
tutkiskeltava hengellisesti.” Herra Jeesus sanoi Luukkaan 
evankeliumissa 8:10, että teidän on annettu tuntea Jumalan 
Valtakunnan salaisuudet. 

ELOSSA HENGELLISILLE 
TODELLISUUKSILLE 

Niin tekin pitäkää itsenne synnille kuolleina, 
mutta Jumalalle elävinä Kristuksessa 
Jeesuksessa (Roomalaiskirje 6:11).

keskiviikko 12
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 13:1-21 & Tuomarien kirja 12-13

Markus 1:29-39 & 3. Mooses 12

1. Korinttolaiskirje 2:7-12; Matteus 13:10-11

Julista aina aika ajoin, että sinä olet täynnä Jumalan 
tahdon tuntemista kaikessa viisaudessa ja hengellisessä 
ymmärtämisessä. Tunnusta sitä, että sinulla on ymmärtäväinen 
sydän. Tämä kuuluu sinun perintöösi Kristuksessa.

Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 8:12 
KJV: “...Minä olen maailman valo; joka minua seuraa, se ei 
pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valo.” 1. 
Korinttolaiskirje 2:12 sanoo: “Mutta me emme ole saaneet 
maailman henkeä, vaan sen Hengen, joka on Jumalasta, että 
tietäisimme, mitä Jumala on meille lahjoittanut.” Sinulla on 
näkökykyä Kuningaskunnan mysteereihin ja todellisuuksiin, 
sekä Kristuksessa olevaan perintöösi, oikeuksiisi, etuoikeuksiisi 
ja siunauksiisi. Halleluja!

Minä kiitän sinua siunattu Isä, että olet antanut minulle 
näkökykyä Kuningaskunnan mysteereihin ja salaisuuksiin. 
Minä olen täynnä tahtosi tuntemista kaikessa viisaudessa 
ja hengellisessä ymmärtämisessä. Minä tunnen tässä 
kutsumuksessasi olevan toivon ja Kristuksessa olevan 
perinnön kirkkauden rikkauden, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 13

2. Mooseksen kirjassa 19:5 Jumala puhui Moosekselle 
ja ohjeisti häntä sanomaan israelilaisille, että jos 

he tottelisivat Jumalan ääntä, silloin he tulisivat olemaan 
erityisenä aarteena Hänelle - pappien kuningaskuntana ja 
pyhänä kansana: “Jos te nyt tottelette minun ääntäni ja 
pidätte minun liittoni, niin te olette erityisenä aarteena 
minulle ennen kaikkia muita kansoja; sillä koko maa on 
minun. Ja te olette minulle pappien kuningaskunta ja pyhä 
kansakunta…” (2. Mooses 19:5-6 KJV). 

Mutta kiitos Jumalalle! Tämä lupaus, jonka edellytyksenä 
oli heidän kuuliaisuutensa Jumalan käskyjä kohtaan, on 
annettu meille ja se on jo toteutunut meidän kohdallamme 
Kristuksessa. Jumala johdatti meidät tähän sisälle, kun me 
uudestisynnyimme Kristukseen. Halleluja!

Näin ollen apostoli Pietari julistaa kirjeessään: “Mutta te 
olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, 
[Jumalan] omaksi ostamia, erityisiä ihmisiä, jotta voisitte 
tuoda esiin ihania tekoja ja täydellisyyden hyveitä Hänestä, 
joka on pimeydestä kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen 

KAIKKI SIUNAUKSET OVAT TULLEET 
KRISTUKSESSA TÄYTETYIKSI

Kiittäen Isää, joka on tehnyt teidät soveliaiksi 
olemaan osalliset siitä perinnöstä, mikä 
pyhillä on valkeudessa 
(Kolossalaiskirje 1:12).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 13:22-35 & Tuomarien kirja 14-16

Markus 1:40-45 & 3. Mooses 13

Roomalaiskirje 6:17; Roomalaiskirje 5:18-19

valoonsa” (1. Pietari 2:9 AMPC).
Huomaa Ilmestyskirjassa 1:5 (KJV) käytetyt aikamuodot: 

“Ja Jeesukselta Kristukselta, uskolliselta todistajalta, häneltä, 
joka on kuolleitten esikoinen ja maan kuningasten hallitsija! 
Hänelle, joka meitä rakasti ja pesi meidät synneistämme 
omalla verellänsä.” Hän rakasti meitä ja pesi meidät 
synneistämme omalla verellänsä!

Kuudes jae sanoo, että Hän on tehnyt meidät kuninkaiksi 
ja papeiksi Jumalalleen ja Isälleen. Hänelle kunnia ja voima, 
aina ja iankaikkisesti. Aamen. Ei ihme, että Henki sanoo 
apostoli Paavalin kautta 2. Korinttolaiskirjeessä 1:20 KJV: 
“Sillä kaikki Jumalan lupaukset ovat hänessä (Kristuksessa) 
kyllä ja hänessä aamen, Jumalan kunniaksi meidän 
kauttamme.” Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet siunannut minua 
kaikella hengellisellä siunauksella taivaallisissa Kristuksessa 
Jeesuksessa. Minä iloitsen, koska tiedän olevani sinun 
kallisarvoinen aarteesi, jonka on määrä tuoda esiin sinun 
ihania tekojasi ja täydellisyytesi hyveitä. Kiitos, että olet tehnyt 
minusta vanhurskautesi ja kirkkautesi loisteen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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Jumalan ihmisinä me olemme kuningas-pappeja, toisin 
sanottuna kuninkaallisia pappeja. 1. Pietarin kirje 2:9 

KJV sanoo: “Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä….” Minkälaisia 
vastuita papilla on? Papin vastuut jakautuvat kolmeen osaan.

Aivan ensimmäisenä, pappi uhraa lahjoja Jumalalle. Kun 
ihmiset tuovat materiaalisia lahjoja Jumalan huoneeseen, 
papilla on Jumalan voima muuntaa lahjojen materiaalinen 
aines hengelliseksi substanssiksi, joka hyödyttää Jumalaa. 
Ilman papin virkaa Jumalalle tuodut materiaaliset lahjat jäävät 
luonnollisiksi, eikä niillä ole silloin hengellistä arvoa.

Toiseksi, pappi on kutsuttu esirukoilemaan ihmisten 
puolesta, koska hän seisoo Jumalan ja ihmisten välissä. 
Esirukous kuuluu hänen virkaansa ja kun hän tekee sitä, Jumala 
on velvoitettuna kuulemaan papin ääntä ja vastaamaan sen 
mukaisesti.

Kolmanneksi, pappi on kutsuttu opettamaan Sanaa 

PAPPIEN KOLME VASTUUTA

Ja tehnyt meidät kuninkaiksi ja papeiksi 
Jumalalleen ja Isälleen, hänelle kunnia 
ja voima aina ja iankaikkisesti! Amen  
(Ilmestyskirja 1:6).

perjantai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 14:1-24 & Tuomarien kirja 17-18

Markus 2:1-12 & 3. Mooses 14

1. Pietari 2:9 AMPC; Ilmestyskirja 5:10 AMPC

ja paljastamaan Jumalan Valtakunnan periaatteita ja 
elämäntapaa ihmisille. Hänet on kutsuttu opettamaan ihmisiä 
siitä, miten heidän tulee elää Jumalaa varten ja Jumalan kanssa. 
Nämä kolme tehtävää on annettu papille. Joten Jumalan 
pappeina, me siis uhraamme lahjoja, me esirukoilemme ja 
me opetamme Jumalan tuntemusta. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos näistä upeista vastuista, jotka olet antanut 
minulle kuningas-pappina. Tämä on minulle suuri ilo, että 
saan toteuttaa tahtoasi täällä maan päällä. Johdatan monia 
sisälle Kuningaskuntaasi ja opetan heille Kuningaskuntasi 
elämäntapoja. Kiitos tästä hallintavallasta ja auktoriteetista, 
jolla saan olla muuttamassa maan päällisiä tapahtumia 
esirukouksen kautta. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 15

Edellisessä tutkimuksessamme hahmottelimme 
papin kolmea tärkeää roolia: lahjojen uhraaminen, 

esirukoileminen ja Jumalan tuntemuksen opettaminen. Nämä 
ovat niitä vastuita, joita meidän tulee hoitaa nyt; eikä vasta 
Kristuksen tuhatvuotisessa valtakunnassa. Tämä on meidän 
palvelutyötämme nyt!

Kristuksen tuhatvuotista valtakuntaa koskevien 
profetaalisten kirjoitusten tutkiminen näyttää meille, 
mitä Israel tulee tekemään tuona aikana ja mikä on oma 
roolimme. Kristuksen tuhatvuotisessa hallintokaudessa on 
kyse Israelin ennalleen palauttamisesta ja sen Kristuksen 
elämän harjoittamisesta, joka meillä on jo ollut koko tämän 
Seurakunnan aikakauden ajan. 

Tuhatvuotinen valtakunta ei siis kohdistu Seurakuntaan. 
Seurakunta on jo hallinnut maan päällä 2000 vuotta Jeesuksen 
Kristuksen kautta (Roomalaiskirje 5:17) ja me tulemme 
hallitsemaan yhdessä Hänen KANSSAAN tuhatvuotisen 
valtakunnan ajan. Mutta milloin me sitten toimimme 
pappeina? Milloin me opetamme Jumalan tuntemusta, 

MEIDÄN PAPPEUTEMME AIKA ON NYT

Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä, 
jotta voisitte tuoda esiin kiitosta Hänelle, 
joka on pimeydestä kutsunut teidät Hänen 
ihmeelliseen valoonsa (1. Pietari 2:9 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 14:25-15:1-10 & Tuomarien kirja 19-21

Markus 2:13-22 & 3. Mooses 15

Ilmestyskirja 1:5-6 AMPC; Saarnaaja 8:4 TLB;
 1. Pietari 2:9-10 AMPC

esirukoilemme ihmisten puolesta ja uhraamme lahjoja? NYT! 
Meidän pappeutemme on meneillään nyt! 

Ilmestyskirja 1:6 KJV sanoo: “Ja tehnyt meidät kuninkaiksi 
ja papeiksi Jumalalleen ja Isälleen, hänelle kunnia ja voima 
aina ja iankaikkisesti! Amen.” Ilmestyskirja 5:10 sanoo myös, 
että Hän on “...tehnyt meidät Jumalallemme kuninkaiksi ja 
papeiksi, ja me tulemme hallitsemaan maan päällä.” Me 
olemme nyt virassamme Jumalan kuningas-pappeina täällä 
maan päällä.

Hän on antanut meille vastuun tämän päivän maailman 
tapahtumien ja suunnan muuttamisesta, ja me teemme sen 
esirukouksen kautta ja uhraamalla ylistystä Herran Nimelle, 
sekä levittämällä Hänen totuuttaan kaikkeen maailmaan. 
Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, sinun Henkesi kautta minä täytän oman palvelutyöni 
kuningas-pappina ja paljastan Kuningaskuntasi mysteerejä 
omalle maailmalleni ja uhraan hengellisiä ylistysuhreja sinun 
Nimellesi. Minä julistan, että Sanasi tulee voittamaan tänään 
minun kauttani, kun julistan vanhurskauttasi ja pelastustasi 
maailmalle, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS



40

finnish

sunnuntai 16

Huomaa nämä pyhille suunnatut varoitukset ja 
kehotukset, jotka Henki antoi apostoli Pietarin kautta 

tässä juuri lukemassamme avausjakeessa. Kun opiskelet tätä 
samaa jaetta NIV-käännöksestä, siinä sanotaan: “Sen tähden, 
rakkaat ystävät, koska teitä on ennalta varoitettu, olkaa 
varuillanne, ettette joudu lainsuojattomien virheiden 
valtaan ja putoa turvallisesta asemastanne.”

Pietari kutsuu tätä Hengen kautta lainsuojattomien 
virheeksi. Living Bible käännös esittää tämän hieman toisin. 
Siinä sanotaan: “Varoitan teitä etukäteen, rakkaat veljet, 
jotta voisitte olla varuillanne ettekä joutuisi näiden pahojen 
ihmisten erehdysten vietäviksi, jotta ette itse joutuisi 
sekaantumaan niihin.” Tässä puhutaan pahojen erehdyksistä: 
heidän tietämättömyydestä johtuvista virhearvioista.

Raamattu puhuu myös epäuskon pahasta sydämestä, 
joka johtuu tottelemattomuudesta: “Katsokaa, veljet, ettei 
vain kenelläkään teistä ole paha, epäuskoinen sydän, niin 
että hän luopuu elävästä Jumalasta” (Heprealaiskirje 3:12). 
Kreikankielinen sana epäuskolle on “apistia”, joka tarkoittaa 
epäuskoa tai tottelemattomuudesta johtuvaa epäuskoa.

Sitten jakeessa 13. sanotaan: “...kehoittakaa toisianne 

VARTIOI SYDÄNTÄSI SANALLA 

Koska te siis, rakkaani, tämän jo edeltäpäin 
tiedätte, niin olkaa varuillanne, ettette 
rietasten eksymyksen mukaansa tempaamina 
lankeaisi pois omalta lujalta pohjaltanne
 (2. Pietarin kirje 3:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 15:11-32 & Ruut 1-4        

Markus 2:23-28 & 3. Mooses 16

2. Timoteus 3:16-17; Kolossalaiskirje 3:16; 2. Pietari 3:18

joka päivä, niin kauan kuin sanotaan: "tänä päivänä", 
ettei teistä kukaan synnin pettämänä paatuisi.” Miten me 
kehotamme toisiamme joka päivä? Se tapahtuu Sanan kautta. 
Sana on ainoa materiaali, joka auttaa meitä kasvamaan ja 
suojautumaan lainsuojattomuuden erehdyksiltä ja pahojen 
virhearvioilta.

Sanan avulla voit vartioida sydäntäsi huolellisesti epäuskoa 
ja kaikkea sellaista vastaan, joka yrittää muuttaa tai tuhota 
sitä erinomaisuutta, jonka Jumala on jo ohjelmoinut sinuun. 
Opiskele ja mietiskele Raamatun kirjoituksia aina niin kauan, 
kunnes henkesi, sielusi ja kehosi tulevat kaikki ohjelmoiduiksi 
ajattelemaan ainoastaan Jumalan ajatuksia ja kunnes ne ovat 
ainoastaan Hänen ideoidensa ja mielipiteidensä vaikuttamia. 
Halleluja!

Rakas Herra, minä iloitsen Sanastasi ja antaudun Sanallesi, 
jotta voisin saada enemmän kehotusta, opetusta ja neuvoja. 
Sanastasi olen löytänyt elämän, rauhan, vanhurskauden 
ja iankaikkisen ilon. Kun elän Sanassasi, kirkkautesi tulee 
paljastetuksi elämässäni. Minä tulen kaiken aikaa kirkastetuksi 
kirkkaudesta kirkkauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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maanantai 17

Uudestisyntyminen tarkoittaa sitä, että sinä olet 
Jumalan jälkikasvua, sinä olet jumalallinen olento. 

Sinä et ole mikään tavanomainen henkilö, koska sinussa 
on sama elämä kuin mikä Jumalalla on. Kun Jeesus vaelsi 
täällä maan päällä, Hänellä oli tämä tietoisuus. Hän sanoi 
Johanneksen evankeliumissa 6:38: “Sillä minä olen tullut 
taivaasta….” Hän tunnusti omaa jumalallista alkuperäänsä. 

Sinun täytyy ajatella, puhua ja elää tällä tavalla. Ole 
tietoisena jumalallisesta alkuperästäsi. Sinä polveudut 
Jumalasta. Todellinen syntyperäsi on jumalallinen. Aivan 
kuten Herra Jeesus, puhu itsevarmasti ja auktoriteettiasi 
käyttäen, kun tunnustat sitä, kuka sinä olet. Muista, mitä 
psalmisti sanoi Psalmissa 82:6: “Minä sanon: Te olette 
jumalia ja kaikki tyynni Korkeimman poikia.”

Me olemme jumalia, koska me olemme syntyneet 
Jumalasta. Jos ajattelet psalmistin menneen tässä liian pitkälle, 
lue Mestarin omat sanat Johanneksen evankeliumista 10:34, 
kun Hän sanoi tämän saman. Hän sanoi: “Eikö teidän 
laissanne ole kirjoitettuna: 'Minä sanoin: te olette jumalia'?” 

JUMALALLINEN ALKUPERÄ

Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette 
voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, 
on suurempi kuin se, joka on maailmassa 
(1. Johannes 4:4).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 16 & 1. Samuel 1-2

Markus 3:1-7 & 3. Mooses 17

2. Pietari 1:4; Johannes 5:26; 1. Johannes 5:11-13 NIV

Linjaa itsesi samaan linjaan Jumalan Sanan, Hänen ajatustensa 
ja visioidensa kanssa ja puhu niiden mukaisesti. 

Tunnusta aina silloin tällöin, että sinä olet osanottajana 
Jumalan kaltaisuudessa; sellainen kuin Jeesus on, sellainen 
olet myös sinä: “Näin on rakkaus tullut täydelliseksi meissä, 
että meillä olisi turva tuomiopäivänä; sillä sellainen kuin 
hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa” (1. 
Johannes 4:17). Anna tämän tietoisuuden siitä, kuka sinä olet 
Kristuksessa - tietoisuutesi omasta jumaluudestasi - ohjata 
kaikkea sitä, mitä sinä sanot ja teet. 

Minä vaellan hallintavallassa tämän maailman voimien, 
demonien, tautien ja kuoleman yläpuolella, koska minä 
olen syntynyt Jumalasta! Kristuksen elämä tulee minussa 
julki, kun vaellan kirkkaudesta kirkkauteen ollen tietoisena 
jumalallisesta alkuperästäni, Herran Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

TUNNUSTUS
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Tämä, mitä juuri luimme, on todella mieltä mullistavaa. 
Siinä paljastetaan Jumalan tahto sinua kohtaan. Se 

elämä, jonka Hän on antanut sinulle: ei edellytä apua tai 
tukea. Tämä tarkoittaa, että riippumatta siitä, mitä vastaasi 
tulee, ratkaisu löytyy sisimmästäsi. Uudestisyntyneenä, sinulle 
on jo annettu kaikki se, mitä voit ikinä tarvita: “Koska hänen 
jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä 
elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensa 
kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja 
täydellisyydellään” (2. Pietari 1:3).

Kolossalaiskirje 1:27 sanoo: “...Kristus sinussa, 
kirkkauden toivo.” Mikä voisi olla enää tätä parempaa! Kristus 
sinussa on kaikki. Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 
14:16: “Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän antaa teille toisen 
Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti.” Pyhä 

SINULLA ON KAIKKI TARVITSEMASI

Ja Jumala on voimallinen saamaan kaiken 
armon (kaikenlaisen suosion ja maalliset 
siunaukset) tulemaan teille yltäkylläisesti, 
niin että te aina ja kaikissa olosuhteissa 
ja  ka ikenla is i s sa  tarpeissa  o l i s i t te 
omavaraisia [omistatte tarpeeksi, ettekä 
tarvitse apua tai tukea ja olette varustetut 
yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin hyviin töihin 
ja hyväntekeväisyyteen antamiseen] 
(2. Korinttolaiskirje 9:8 AMPC).

tiistai 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 17:1-19 & 1. Samuel 3-7

Markus 3:8-19 & 3. Mooses 18

1. Korinttolaiskirje 3:21-23; 1. Johannes 4:4; Psalmi 23:1-2

Henki on sinussa NYT! Kun Pyhä Henki on sinussa, sinulla on 
kaikki, mitä voisit koskaan toivoa elämältäsi. Sinusta voi tulla 
mitä tahansa ja sinä pystyt kaikkeen mahdolliseen.   

Mikään suurenmoisuuden taso tai menestyksen määrä 
ei ole sinulle liian korkea saavutettavaksi. Elämässäsi on 
äärettömät mahdollisuudet ja aivan vertaansa vailla olevat 
edut. Tämä kuuluu omalta osaltaan Jumala-elämään — 
sinussa olevaan Jumala-luontoon. Jumala ei luonut sinua 
niin, että sinulta puuttuisi jotain. Kaikki löytyy sinun sisältäsi. 
Iankaikkisuus on sydämessäsi (Saarnaaja 3:11).

Siksi Hän sanoi: “Hyvä ihminen tuo hyvän runsaudesta 
esille hyvää…” (Matteus 12:35). Mitä ovat ne kaipaamasi 
hyvät asiat? Mitä sinä tahdot? Mitä tahdot nähdä? Tuo ne 
esiin sisimmästäsi puhumalla uskon täyteisiä sanoja! Johannes 
7:38 sanoo, että sisimmästäsi on juokseva elävän veden virrat 
— elämän ja voiman sanoja. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä voitokkaasta elämästäni 
Kristuksessa! Kiitos Pyhästä Hengestä, joka elää minussa. 
Kiitos, että Hänen kauttaan minä voin tehdä kaiken ja täyttää 
kutsumukseni sinun kunniaksesi. Kiitos, että olet antanut 
minulle kaiken sen, mitä tarvitsen elämään ja jumalallisuuteen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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keskiviikko 19

Jotkut asiat tapahtuvat Jumalan valinnan perusteella. 
Kun ne tapahtuvat, niitä ei voida yleensä selittää 

inhimillisin keinoin. Voimme löytää ainoastaan Raamatusta 
perusteita, että miksi Hän tekee sellaista. Esimerkiksi 2. 
Aikakirjan luku 9. kertoo, miten Saban kuningatar oli kuullut 
Salomon maineesta ja hän oli tullut Jerusalemiin nähdäkseen 
sen omin silmin.

Kun hän saapui paikan päälle, hän oli aivan ihmeissään! 
Hän kyseli kaikesta mahdollisesta ja hämmästyi suuresti 
Salomon viisautta, hänen antamia vastauksia ja kaikkea siellä 
näkemäänsä. Ja tämä sai hänet ylistämään Jumalan taivaallista 
rakkautta Hänen omaa kansaansa kohtaan: “Kiitetty olkoon 
Herra, sinun Jumalasi, joka sinuun on niin mielistynyt, että 
on asettanut sinut valtaistuimellensa olemaan kuninkaana 
Herran, sinun Jumalasi, kunniaksi. Sentähden, että sinun 
Jumalasi rakastaa Israelia ja tahtoo pitää sen pystyssä 
ainiaan, on hän antanut sinut heille kuninkaaksi, tekemään 
sitä, mikä oikeus ja vanhurskaus on” (2. Aikakirja 9:8). 

Jumala teki Salomosta Israelin kuninkaan, koska Hän 
rakasti Israelia. Hän valitsi rakastamansa miehen (2. Samuel 
12:24), ja teki hänet kuninkaaksi rakastamalleen kansalle. 
Joten Hänen huomionsa oli siis Israelissa.

Tämä tuo mieleeni sen, mitä Herra sanoi minulle jo 

KANSAKUNNAT OVAT HÄNEN 
HUOMIONSA KOHTEENA 

Te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä Hengellä 
ja voimalla oli  voidellut Jeesuksen 
Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri ja 
teki hyvää ja paransi kaikki perkeleen valtaan 
joutuneet; sillä Jumala oli hänen kanssansa 
(Apostolien teot 10:38).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 17:20-18:1-14 & 1. Samuel 8-10

Markus 3:20-35 & 3. Mooses 19

Sananlaskut 8:30-31; Apostolien teot 10:38 AMPC

vuosikausia sitten. Hän sanoi, että tärkeimpänä asiana Hän 
tahtoi minun vievän parantumisen kansakuntiin. Kansakunnat 
olivat Hänen huomionsa kohteena - Hän tahtoi kohdata 
rikkinäisen ihmiskunnan - sairaat, heikot ja kaikki ne, jotka 
olivat tulleet työkyvyttömiksi sairauksien ja tautien vuoksi. 
Hän rakasti heitä. Hänen fokuksensa oli siinä, että heille täytyi 
viedä parantuminen ja terveys.

Ja kiitos Jumalalle, että Hän on luonut meille alustan ja 
mahdollisuuden ihmisten tavoittamiseen Healing Streams 
LIVE-lähetysten kautta. Miljardit osallistujat ovat nähneet 
aiemmat ohjelmamme eri kansakunnissa ja he ovat 
vastaanottaneet parantumisia heti samantien kroonisiin 
sairauksiinsa Pyhän Hengen voiman kautta.

Voit vierailla kotisivuillamme https://www.healingstreams.
tv/ saadaksesi lisää tietoa tulevista Healing Streams LIVE-
lähetyksistä ja voit myös katsella aiempia ohjelmia uudelleen. 
Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, kiitos, että tuot parantumista, voimaa ja tarmoa 
sairaille ja aikaansaat sen, että he alkavat vaeltamaan 
Kristuksen täytettyjen töiden valossa. Sinä olet tehnyt 
minut valoksi tähän pimeään maailmaan, ja valoni loistaa 
aina vain kirkkaampana. Minä vaellan kirkkaudessasi ja 
täydellisyydessäsi, tuon julki vanhurskauttasi ja harjoitan 
Hengen hallintavaltaa, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Apostoli Paavali kertoo meille Jeesuksesta puhuessaan 
1. Korinttolaiskirjeessä 15:24-25: “Sitten tulee 

loppu, kun hän antaa valtakunnan Jumalan ja Isän haltuun, 
kukistettuaan kaiken hallituksen ja kaiken vallan ja voiman. 
Sillä hänen pitää hallitseman siihen asti, kunnes hän on 
pannut kaikki viholliset jalkojensa alle.” Tämä tarkoittaa, 
että Hän on valtaistuimella!

Huomaa, että Paavali ei sanonut: “Sillä hänen pitää 
hallitseman sen jälkeen, kun hän on pannut kaikki viholliset 
jalkojensa alle.” Ei, vaan hän kertoi, että Hän hallitsee, kunnes 
kaikki viholliset ovat Hänen jalkojensa alla. Milloin Hän 
alkoi hallitsemaan? Hän alkoi hallitsemaan, kun Hän istuutui 
taivaassa Majesteetin istuimelle Isän oikealle puolelle heti 
taivaaseenastumisen jälkeen.

Kiitos Jumalalle! Meidät on asetettu istumaan yhdessä 
Hänen kanssaan henkivaltoja ja voimia paljon korkeammalle. 
Me olemme Hänen kanssaan valtaistuimella. Hän hallitsee 
juuri nyt meidän kauttamme demonien, helvetin ja haudan 
ylitse. Roomalaiskirje 5:17 sanoo: “Ja jos yhden ihmisen 
lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden 
kautta, niin paljoa enemmän ne, jotka saavat armon 

HÄNEN KANSSAAN VALTAISTUIMELLA  

Sillä hänen pitää hallitseman siihen asti, 
kunnes hän on pannut kaikki viholliset 
jalkojensa alle (1. Korinttolaiskirje 15:25).

torstai 20
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 18:15-43 & 1. Samuel 11-13

Markus 4:1-12 & 3. Mooses 20

Daniel 7:13-14; Psalmi 110:1-2 AMPC

ja vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat elämässä 
hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, kautta.”

Me olemme vastaanottaneet armon runsauden 
ja vanhurskauden lahjan. Me olemme nyt virassa, me 
hallitsemme Kristuksen kautta maailmaa järjestelmineen ja 
olosuhteineen, sekä myös Saatanaa demoneineen. Sano 
ei sairaudelle, epäonnistumiselle, tappiolle ja kuolemalle. 
Hallitse kuninkaana elämässäsi. Torju kaikki, mikä ei ole 
Jumalasta ja suosi ainoastaan sellaista, mikä on sopusoinnussa 
Hänen täydellisen tahtonsa kanssa sinua kohtaan. Halleluja!

Kristus hallitsee kaiken yläpuolella Jumalan ja Hänen 
Seurakuntansa kunniaksi. Minä olen saanut armon tässä 
elämässä hallitsemiseen vanhurskauden kautta. Minä 
harjoitan hallintavaltaa sanojeni kautta ja laitan näin 
Saatanan, pimeyden joukot ja tämän maailman alkeisvoimat 
sinne, minne ne kuuluvat, sillä minä toimin Kristuksen 
auktoriteetista käsin. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Sinun tulee oppia laskemaan elämässäsi olevat 
siunaukset. Sinun tulee myös olla aidosti kiitollinen 

Herralle kaikesta siitä, mitä Hän on tehnyt elämässäsi. 
Kiitollinen sydän on todella tärkeä asia Herralle.

Jotkut ihmiset tuskin osaavat edes arvostaa tai tunnistaa 
sitä, kun he edistyvät tai kun Jumala tekee jotain upeaa 
heidän elämässään. Tämä johtuu siitä, että he ovat tulleet 
negatiivisesti ohjelmoiduiksi. He pitävät mieluummin 
kasvoillaan huolestunutta ilmettä, he ovat koko ajan 
vaivautuneita ja näkevät vain oman heikkoutensa ja sen, 
mitä heillä ei ole. 

Jos tarkastelet elämääsi esimerkiksi vuoden alusta aina 
tähän päivään saakka, voit huomata, miten paljon olet 
edistynyt. Olen varma, että olet oppinut joitakin uusia asioita. 
Jumalan Sanan tuntemuksesi ja ymmärryksesi on kasvanut. 
Ehkäpä saavuit ennen aina myöhässä töihin tai kokouksiin, 
mutta vuoden alussa päätit alkaa tekemään töitä tämän 
asian eteen. Ja nyt olet aina ajoissa. Nämä ovat siunauksia, 
jotka Herra on mahdollistanut sinulle ja sinun tulee olla niistä 
kiitollinen.

Älä koskaan ajattele, että tällaiset siunaukset eivät 

ON NIIN PALJON MISTÄ OLLA 
KIITOLLINEN

Kiittäen aina Jumalaa ja Isää kaikesta 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
nimessä (Efesolaiskirje 5:20).

perjantai 21
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 19:1-27 & 1. Samuel 14-15

Markus 4:13-20 & 3. Mooses 21

Psalmi 68:19; Psalmi 103:2; Efesolaiskirje 5:20

olisi niin merkittäviä. Ehkäpä rukouselämästäsi on tullut 
rikkaampaa. Rukoilet nyt paremmin kuin mitä aiemmin. Tämä 
on valtava siunaus. Huomioi aina tällaiset ja muunkinlaiset 
edistymiset, jotka Jumalan Henki on tuonut sinun elämääsi; 
keskitä mielesi niihin ja ole niistä kiitollinen. 

Ole innostunut niistä siunauksista, joita Pyhän Hengen 
palvelutyö ja toiminta saavat aikaan elämässäsi! Nämä ovat 
paljon suurempia siunauksia kuin mitä yksikään materiaalinen 
siunaus tai ylennys voi koskaan olla. Itse asiassa, nämä 
ovat juuri niitä asioita, jotka mahdollistavat kaikenlaisten 
materiaalisten siunausten ja ylennysten tulon elämääsi. 

Joten opi siis olemaan tyytyväisenä ja kiitollisena kaikesta. 
Palvele Herraa aina iloisesti, ympäröivistä olosuhteista 
riippumatta. Ylistys Jumalalle!

Rakas Isä, sinä olet niin suurenmoinen, armollinen ja 
kirkkauden täyteinen. Sinä olet niin rakastava, pyhä, 
vanhurskas ja tosi.  Kiitos siunauksistasi, jotka ovat elämässäni. 
Kiitos jumalallisesta suosiostasi, jota saan elää jatkuvasti 
todeksi. Herra, minä olen kiitollinen sinun uskollisuudestasi 
minua kohtaan! Sinä olet antanut minulle kaiken, mitä 
elämään ja jumaluuteen tarvitaan. Kiitos, että olet tehnyt 
elämästäni jatkuvaa kirkkauden ja vanhurskauden loistoa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Tule tunnetuksi Jumalan lapsena siitä, että sinä olet 
sellainen, joka muistaa, välittää ja rakastaa ihmisiä 

aidosti. Tämä on sitä, millä on merkitystä Jumalalle. Ole antaja 
ja siunaaja. Raamattu sanoo: “...siunatumpaa on antaa kuin 
vastaanottaa” (Apostolien teot 20:35 KJV). 

Siunaus, jonka saat siitä, kun toiset muistavat sinua, on 
vähäinen verrattuna siihen, mitä saat siitä, kun sinä muistat 
toisia ja annat itse heille. Kun vastaanotat toisilta, sinulla on 
silloin ainoastaan se, mitä sinä sait. Jumalan lupaus ei kohdistu 
vastaanottajaan, vaan antajaan. Sen sijaan, että etsisit osaksesi 
huomiota, anna sitä itse toisille. Älä etsi rakkautta, anna 
rakkautta.

Demonstroi jokaista kohtaan rakkautta, mukaan lukien 
myös ne, jotka ovat kenties loukanneet sinua sekä myös 
jumalattomat, jotka elävät vailla toivoa. Jumala tahtoo sinun 
elävän näin. Hän sanoi Luukkaan evankeliumissa 6:27-31: 
“Mutta teille, jotka kuulette, minä sanon: rakastakaa 
vihollisianne, tehkää hyvää niille, jotka teitä vihaavat, 
siunatkaa niitä, jotka teitä kiroavat, rukoilkaa niiden edestä, 
jotka teitä parjaavat. Jos joku lyö sinua poskelle, tarjoa 

OLE ANTAJA JA SIUNAAJA

 Ä l kää  t a vo i t e l ko  omaa  e tuanne 
pakkomielteisesti. Unohtakaa itsenne 
riittävän pitkäksi aikaa, ojentaaksenne 
auttavan kätenne (Filippiläiskirje 2:4 MSG).

lauantai 22
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 19:28-48 & 1. Samuel 16-17

Markus 4:21-29 & 3. Mooses 22

2. Korinttolaiskirje 9:6-7; Sananlaskut 11:24-25

hänelle toinenkin, ja jos joku ottaa sinulta vaipan, älä 
häneltä kiellä ihokastasikaan. Anna jokaiselle, joka sinulta 
anoo, äläkä vaadi takaisin siltä, joka sinun omaasi ottaa. 
Ja niinkuin te tahdotte ihmisten teille tekevän, niin tehkää 
tekin heille.”

On olemassa ihmisiä, jotka tahtovat vain vastaanottaa 
toisilta ja nauttia toisten heille antamasta huomiosta. He 
kaipaavat sitä, että toiset rakastaisivat heitä. Mutta lue, mitä 
Herra sanoi: “Ja niinkuin te tahdotte ihmisten teille tekevän, 
niin tehkää tekin heille.” Sinä olet Aabrahamin siementä ja 
Aabrahamin siemen tavoittaa toisia rakkaudella. Se kuulee 
hädässä olevien huudot ja vastaa niihin.

Eikö tämä ole sitä, mitä Jumala sanoi Aabrahamia ja 
Hänen siementään koskien? Hän sanoi, että kaikki maailman 
kansakunnat tulevat sinussa siunatuiksi. Sinä olet vastaus. Sinä 
olet ratkaisu. Täytä oma kutsumuksesi siunaajana ja antajana. 
Se on korkeampaa elämää! Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua armostasi, joka on elämässäni, 
jotta voin auttaa, nostaa ja rakentaa toisia. Kiitos sydämeeni 
vuodatetusta rakkaudestasi, jota saan jakaa runsaissa määrin 
kaikille omassa maailmassani oleville. Minä olen syntynyt 
vastaukseksi miljoonien ihmisten huutoihin ja minun kauttani 
sinun siunauksesi tulevat virtaamaan toisille, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Sillä ei ole väliä, missä olet omassa elämässäsi tai 
minkälaiset olosuhteet ympäröivät sinua tänä päivänä. 

Sinä voit yhä edelleen voittaa. Sinä voit olla menestys.
Ehkäpä sinulla on ollut tietynlaisia unelmia ja tavoitteita, 

joiden saavuttamisen uskot nyt jo olevan mahdotonta tai 
että olet jo liian vanha saavuttamaan merkittävää menestystä 
elämässäsi. Älä luovuta. Uudista mieltäsi Sanalla. Muuta 
ajatteluasi.  

Mooses vastasi Jumalan kutsuun 80-vuotiaana. Hänen 
korkea ikänsä ei kyennyt estämään hänen kutsumustaan. 
Samasta oli kyse myös Aabrahamin kohdalla, kun hän 
vastaanotti lupauksen vasta 75-vuoden iässä. Jumalan kanssa 
mikään ei ole koskaan liian myöhäistä tai mahdotonta. Joten 
älä siis vaivu epätoivoon.

Kun kasvat hengellisesti, saatat kokea vaikeita ja haastavia 
aikoja. Mutta nämä haasteet toimivat mahdollisuuksina tuoda 
julki uskoasi Herraan ja todistaa Hänen Sanansa todeksi. 
Jumala antoi meille Sanansa, jotta me eläisimme siinä ja 
käyttäisimme sitä upeiden ja voitokkaiden elämien luomiseen. 
Joten Sanan käyttö on siis omalla vastuullasi, että sinä laitat 

KOSKAAN EI OLE LIIAN MYÖHÄISTÄ 
TAI MAHDOTONTA 

Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan 
mukaan, vaan muuttukaa mielenne 
uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on 
Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja 
täydellistä (Roomalaiskirje 12:2).

sunnuntai 23
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 20:1-19 & 1. Samuel 18-19

Markus 4:30-41 & 3. Mooses 23

Psalmi 1:1-3; Markus 9:23

Sanan tekemään työtään. 
Filippiläiskirje 2:12 (KJV) sanoo: “....työstäkää omaa 

pelastustanne pelolla ja vavistuksella.” Aabraham toimi juuri 
näin. Jumala sanoi hänelle Roomalaiskirjeessä 4:17: “Niin 
kuin kirjoitettu on: "Monen kansan isäksi minä olen sinut 
asettanut" -sen Jumalan edessä, johon hän uskoi ja joka 
kuolleet eläviksi tekee ja kutsuu olemattomat, ikäänkuin 
ne olisivat.” 

Tässä kohtaa Aabraham oli jo melkein 100-vuotias 
eikä hänellä ollut lasta, mutta hän uskoi ja toimi Sanassa. 
Roomalaiskirje 4:17-21 sanoo, että Aabraham ei epäillyt 
Jumalan antamaa lupausta epäuskossa, vaan hän pysyi 
vahvana uskossaan, antaen kunnian Jumalalle! 

Se kaipaamasi muutos palvelutyöhösi, talouteesi, 
terveyteesi tai perheeseesi on mahdollinen ja sinusta itsestäsi 
riippuvainen. Toimi Sanassa. Vaadi sitä, että mikään muu 
kuin Jumalan Sana ei tule menestymään elämässäsi ja niin 
tulee tapahtumaan. Ole aina iloinen ja julista upeaa elämääsi, 
vanhurskauttasi ja voittoasi Kristuksessa Jeesuksessa.

Sana uudistaa jatkuvasti mieltäni ajattelemaan ja tuottamaan 
erinomaisuutta. Jumalan Sana menestyy elämässäni tuottaen 
juuri sitä, mistä se puhuu. Minä tuon joka paikassa julki 
Jumalan tuntemisen tuoksun. Minä hallitsen Kristuksen kautta 
ja tuon Hänelle kunniaa tänään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Heprealaiskir je 12:28 kertoo meil le jotain 
vas taavan la i s ta  ku in  mi tä  lu imme juur i 

avausjakeestamme. Siinä sanotaan: “Sentähden, koska me 
saamme valtakunnan, joka ei järky, olkaamme kiitolliset ja 
siten palvelkaamme Jumalaa, hänelle mielihyväksi, pyhällä 
arkuudella ja pelolla.”

Tästä käännöksestä saa melkein sellaisen käsityksen, että 
olisimme ikään kuin vielä prosessissa saadaksemme tämän 
Valtakunnan. Mutta kun opiskelet alkuperäistä kreikankielistä 
tekstiä, siitä selviää, että siinä ei sanota niin, vaan siinä 
sanotaan, että meillä on jo tämä Valtakunta.

The Complete Jewish Bible käännös sanoo sen vielä 
selkeämmin. Siinä sanotaan: “Sentähden, koska olemme 
saaneet horjumattoman Valtakunnan, olkaamme tässä 
armossa, jonka kautta voimme uhrata Jumalalle mieluisia 
palveluksia kunnioituksella ja pelolla.” Me olemme saaneet 
Valtakunnan, jotta me eläisimme siinä ja toisimme julki tämän 
Valtakunnan elämää. Mitä tämän Valtakunnan elämä sitten 
on? Miten voimme tietää, mikä on sitä todellista kristityn 
elämää, jota Jumala odottaa meidän elävän tänä päivänä?

Aivan ensimmäisenä, meidän tulee opiskella Apostolien 
tekoja. Uuden testamentin kirjeet antavat meille myös paljon 

ME OLEMME SAANEET VALTAKUNNAN

Älä pelkää, sinä piskuinen lauma; sillä 
teidän Isänne on nähnyt hyväksi antaa teille 
valtakunnan (Luukas 12:32).

maanantai 24
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 20:20-21:1-4 & 1. Samuel 20-22

Markus 5:1-13 & 3. Mooses 24

Markus 1:14; Luukas 17:20-21 AMPC

näkökykyä. Ja lopulta, profetaalinen Sana juutalaisten osalle 
tulevista siunauksista Kristuksen tuhatvuotisen valtakunnan 
aikana näyttää meille upean kuvan siitä, millaista tämä 
Valtakunnan elämä on. Ja tämä on sitä, mitä Hän on jo 
antanut meille elettäväksi ja koettavaksi NYT! Kaikki, mikä 
jää tätä vähäisemmäksi, ei ole täyttä kristillisyyttä eikä 
Valtakunnan elämää. 

Tämän takia me kasvatamme ja koulutamme Jumalan 
ihmisiä Valtakunnan-elämään ja Kuningaskunnan tapoihin 
asioiden tekemisessä. Kuningaskunnalla on omanlaiset 
tapansa ajatella. Ja nyt kun sinä olet tässä Kuningaskunnassa, 
sinun täytyy oppia elämään Jumalan Sanan periaatteiden 
mukaisesti. Hänen Sanansa on meidän suunnitelmamme ja 
tiekarttamme siitä, miten me voimme elää aina loistavaa, 
iloista ja ylivertaista Kuningaskunnan elämää.  

Vanhurskas Isä, minä kiitän sinua siitä, että et ole ainoastaan 
tuonut minua sisälle tähän Kuningaskuntaan, vaan olet myös 
antanut minulle tämän Kuningaskunnan. Kiitos Sanastasi, 
joka kouluttaa ja valaisee minua Kuningaskunnan elämään ja 
tapoihin. Minä elän kirkkauden täyteistä, iloista ja ylivertaista 
Kuningaskunnan elämää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 25

Tämä, mitä luimme avausjakeestamme, kertoo meille, 
että kristinuskossa on olemassa jumalallinen kilvoitus. 

Me juoksemme voittaaksemme palkinnon. Meitä voidaan 
verrata urheilijoihin: “Mutta jokainen kilpailija noudattaa 
itsensähillitsemistä kaikessa; he saadakseen vain katoavaisen 
seppeleen, mutta me katoamattoman. Minä en siis juokse 
umpimähkään, en taistele niinkuin ilmaan hosuen” (1. 
Korinttolaiskirje 9:25-26).

Hän kertoo, mitä sinun tulee tehdä, jotta voit olla lajisi 
huipulla: ole kaikessa kärsivällinen, harjoita itsehillintää. Aivan 
kuten urheilijallakin on asioita, joita hänen tulee tehdä ja 
joita hänen ei tule tehdä, jotta hän pysyy kunnossa. Urheilijat 
tekevät kaikkensa saadakseen katoavaisen seppeleen, mutta 
me taas saadaksemme katoamattoman. Halleluja.

Huomaa, mitä hän sanoo jakeessa 27: “Vaan minä kuritan 
ruumistani ja masennan sitä, etten minä, joka muille saarnaan, 
itse ehkä joutuisi hyljättäväksi” (1. Korinttolaiskirje 9:27). Hän 

JUOKSE VOITTAAKSESI 

Ettekö tiedä, että jotka kilparadalla juoksevat, 
ne tosin kaikki juoksevat, mutta yksi saa 
voittopalkinnon? Juoskaa niinkuin hän, että 
sen saavuttaisitte (1. Korinttolaiskirje 9:24).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 21:5-38 & 1. Samuel 23-25

Markus 5:14-20 & 3. Mooses 25

Filippiläiskirje 3:12-14; Heprealaiskirje 12:1-2 AMPC

siis ohjeistaa meitä tekemään kaikkemme voittaaksemme, 
mutta sääntöjen mukaisesti, jotta suoritustamme ei hylättäisi. 
Älä kilpaile menettääksesi palkintoa.

Raamattu sanoo Heprealaiskirjeessä 12:1-2: “Sentähden, 
kun meillä on näin suuri pilvi todistajia ympärillämme, 
pankaamme mekin pois kaikki, mikä meitä painaa, ja synti, 
joka niin helposti meidät kietoo, ja juoskaamme kestävinä 
edessämme olevassa kilvoituksessa, silmät luotuina uskon 
alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen….”

Kun juokset kilpajuoksuasi ja täytät Evankeliumin 
palvelutyötäsi, jätä kaikki painolastit sivuun. Älä anna synnin 
olla rasitteena elämässäsi. Kieltäydy antamasta minkään viedä 
keskittymistäsi pois Mestarista. Pysy lujana ja horjumattomana, 
aina innokkaana Herran työssä, sillä sinä tiedät, että työsi ei 
ole turhaa Herrassa (1. Korinttolaiskirje 15:58). 

Minä olen hengellinen huippu-urheilija. Toteutan kurinalaisesti 
Sanaa ja olen täysin antautuneena Hengen johdatukselle. Minä 
juoksen suoraan päämäärääni kohti voittaakseni palkinnon 
ja täyttääkseni Jumalan kutsumuksen ja päämäärän omassa 
elämässäni. Minä olen vakaa ja horjumaton, aina innokkaana 
tekemässä Herran työtä. Halleluja!   

TUNNUSTUS
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Vanhasta testamentista löytyy paikka, jota kutsuttiin 
armon istuimeksi. Se oli armon paikka. Kun 

ylipappi tuli Kaikkeinpyhimpään, jossa Jumalan arkki oli, hän 
puhui Jumalan kanssa kirkkauden kerubien välissä, istuen 
armonistuimella, jossa veri uhrattiin.

Mutta Heprealaiskirjeen luvussa 4 juutalaisia kristittyjä 
autettiin ymmärtämään sitä, mitä Jumala on tehnyt Uudessa 
testamentissa, kun Paavali kirjoitti: “...meillä siis on suuri 
ylimmäinen pappi, läpi taivasten kulkenut, Jeesus, Jumalan 
Poika…” (Heprealaiskirje 4:14). Jeesus on Ylipappimme. Siinä, 
missä kaikki muut papit palvelivat ensimmäisessä pyhäkössä, 
ylipappi meni yksinään kaikkeinpyhimpään.

Mutta Heprealaiskirjeessä 4:16 sanotaan: “Käykäämme 
sentähden uskalluksella armon valtaistuimen eteen, että 
saisimme laupeuden ja löytäisimme armon, avuksemme 
oikeaan aikaan.” Tätä Vanhan testamentin armon istuinta 
kutsutaan nyt armon valtaistuimeksi, tarkoittaen sitä, että armo 
on nyt asetettuna valtaistuimelle! Halleluja! Roomalaiskirje 
5:2 sanoo, että meillä on uskon kautta pääsy tähän armoon.

Sana, joka on käännetty “valtaistuimeksi,” on kreikaksi 
“thronos” ja se tarkoittaa istuinta. Avausjakeessamme oleva 

ARMON VALTAISTUIN

keskiviikko 26

Käykäämme sentähden uskalluksella armon 
valtaistuimen eteen, että saisimme laupeuden 
ja löytäisimme armon, avuksemme oikeaan 
aikaan (Heprealaiskirje 4:16 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:1-38 & 1. Samuel 26-28

Markus 5:21-34 & 3. Mooses 26

Heprealaiskirje 4:14-16; 2. Timoteus 2:1

alleviivattu osa voidaan lukea: “Käykäämme sentähden 
uskalluksella armon istuimen eteen!” Me emme tarvitse 
enää välittäjää. Meillä on nyt Kristuksessa Jeesuksessa pääsy 
tälle “armon valtaistuimelle,” että saisimme laupeuden ja 
löytäisimme armon avuksemme oikeaan aikaan.

Armon valtaistuin on paikka, jossa armo hallitsee 
kuninkaan lailla! Tällä paikalla tai armon istuimella sinä et 
pyydä Jumalalta mitään. Sinä “saat” haluamasi. Tämä “saada” 
sana on käännetty kreikan “lambano” sanasta, mikä tarkoittaa, 
että sinä tulet keräämään tai saamaan armoa! 

Tarvitsetko sinä armoa johonkin elämässäsi tänä päivänä? 
Ota tahtomasi armo, sillä sinä olet jo siinä valtaistuinsalissa, 
jossa tämä armo hallitsee. Joten ota rohkeasti tarvitsemasi 
armo, jonka tarvitset siihen tehtävääsi tai päästäksesi 
seuraavalle korkeamman kirkkauden tasolle vaelluksellasi 
Jumalan kanssa.

Minä olen riittävä Kristuksen riittoisuudessa. Hänen 
super-yltäkylläinen armo riittää elämässäni aivan kaikkeen 
mahdolliseen. Armo - Jumalan nostava voima, joka vetää 
oikeat ihmiset, materiaalit ja resurssit luokseni - on asemoinut 
minut kulkemaan menestyksessä ja voitossa. Kunnia Jumalalle! 

TUNNUSTUS
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Eikä yksikään asukas sano: "Minä olen 
sairas". Kansa, joka siellä asuu, on saanut 
syntinsä anteeksi (Jesaja 33:24 KJV).

torstai 27

Jotkut väittävät vakavissaan, että sairaudet kuuluvat 
kaikille, mutta se ei ole totta. Jumala ei saa minkäänlaista 

kunniaa siitä, jos me olemme sairaana. Me kuulumme 
Hänen Kuningaskuntaansa ja Raamattu näyttää meille sen, 
että jumalallinen terveys kuuluu meidän oikeuksiin tässä 
Kuningaskunnassa. Se on yksi niistä siunauksista, jotka 
kuuluvat meille Kristuksessa.

Luetaan vielä uudelleen avausjakeessamme oleva 
innostava kuvaus Siionista! Hän kutsuu sitä kauniiksi paikaksi, 
jossa asukkailla ei ole mitään syytä sanoa: “Minä olen 
sairas,” koska Siionissa ei ole sairauksia! Halleluja! Kun olet 
uudestisyntynyt, sinä olet asukkaana tässä upeassa terveyden 
ja yltäkylläisyyden maassa. 

Kolossalaiskirjeessä 1:13 sitä kutsutaan Jumalan rakkaan 
Pojan Valtakunnaksi. Sinut on siirretty tähän Valtakuntaan 
ja kaikki Kuningaskunnan siunaukset ovat sinun. Joten 
tule Kuningaskunta tietoiseksi. Elä Jumalan Valtakunnan 
siunauksissa, terveydessä ja voimassa.

KUNINGASKUNNASSAMME EI OLE 
SAIRAUKSIA 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:39-65 & 1. Samuel 29-31

Markus 5:35-43 & 3. Mooses 27

Heprealaiskirje 12:22; Markus 11:23; Markus 16:17-18

Jos sairaus yrittää hyökätä kehoosi, muista, että sinä 
olet Jumalan Kuningaskunnassa, jossa Hänen tahtonsa on 
toiminnassa ja voimassa. Ota vastuu itsestäsi ja hallitse 
kehoasi Jumalan Sanalla. Kieltäydy antautumasta omassa 
kehossasi sairauksille, taudeille ja heikkouksille! 

Jumala on antanut sinulle elämän, joka on sairauksien 
yläpuolella, jotta voit palvella Häntä ja elää Hänelle. Jotta voi 
tuoda esiin Hänen kunniaa ja armoa sekä tehdä vaikutusta 
omaan maailmaasi Kristuksen pelastuksen sanomalla.

Minä olen syntynyt Jumalan Valtakuntaan, jossa hallitsen 
sairauksien, tautien ja heikkouksien yläpuolella. Minä vaellan 
Evankeliumin siunausten täyteydessä. Minä paistattelen 
menestyksessä, kauneudessa ja kunniassa. Uskon täyteisten 
tunnustusten kautta saatan voimaan Jumalan tahdon omaan 
terveydentilaani, nyt ja aina. Kunnia Jumalalle! 

TUNNUSTUS
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perjantai 28

Uudestisyntyneenä sinut on siirretty pimeyden 
vallasta Jumalan rakkaan Pojan Valtakuntaan. Mutta 

on tärkeää, että ymmärrät tämän prosessin. Siirtyminen 
pimeyden valtakunnasta valoon ei tapahtunut vasta sen 
jälkeen, kun sinä olit tullut kristityksi. Ei! Sinä synnyit ulos 
kuolemasta: pimeydestä valoon.

Muista miten Jeesusta kutsuttiin kuolleista nousseiden 
esikoiseksi (Ilmestyskirja 1:5), koska Hän kuoli hengellisesti, 
kun meidän synnit laitettiin Häneen. Hänet leikattiin eroon 
Jumalasta. Hengellisessä kuolemassa ei ole kyse pelkästään 
elämän loppumisesta, vaan lopullisesta erosta Jumalan kanssa 
(Efesolaiskirje 2:12).

Ennen kuin tulit kristityksi, sinä olit hengellisesti kuollut. 
Siksi sinun täytyi uudestisyntyä! Ja kun sinä uudestisynnyit, 
sinä synnyit suoraan Jumalan Valtakuntaan. Sinä synnyit 
pimeyden vallasta Jumalan Valtakuntaan. Joten ensimmäinen 
päiväsi kristittynä oli valon Valtakunnassa - Jumalan rakkaan 
Pojan Kuningaskunnassa.

VALON VALTAKUNTA 

Kiittäen Isää, joka on tehnyt teidät soveliaiksi 
olemaan osalliset siitä perinnöstä, mikä 
pyhillä on valkeudessa, häntä, joka on 
pelastanut meidät pimeyden vallasta 
ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa 
valtakuntaan (Kolossalaiskirje 1:12-13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:66-23:1-25 & 2. Samuel 1-3

Markus 6:1-13 & 4. Mooses 1

1. Pietari 2:9; Kolossalaiskirje 1:12-13 AMPC

Siksi sinun ei tarvitse koskaan rukoilla, että Jumala 
“vapauttaisi” sinut pimeydestä. Sinä et tarvitse vapautusta 
Saatanasta, koska sinä et ole hänen hallinta-alueella. Sinä 
et ole pimeydessä, sinä olet valossa. Sinun tulee nyt oppia 
tuntemaan totuus, sillä Raamattu sanoo: “Ja te tulette 
tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi” 
(Johannes 8:32).

Jos joku näyttää kokevan vielä jotain sellaista mikä on 
pimeydestä, vaikka onkin jo uudestisyntynyt, ratkaisu on 
yksinkertainen: vastaanota Jumalan Sana - Hänen valo - itseesi 
ja vaella sen mukaisesti. Se tulee karkottamaan kaikenlaisen 
saatanallisen läsnäolon. Sinä asut Kuningaskunnassa, jossa olet 
asetettuna istumaan Kristuksen kanssa paljon korkeammalle 
kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista 
nimeä (Efesolaiskirje 1:19-21; Efesolaiskirje 2:6). Siunattu 
olkoon Jumala!

Minut on siirretty pimeyden vallasta Jumalan rakkaan Pojan 
Valtakuntaan, paljon korkeammalle kaikkea hallitusta 
ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista nimeä. Olen 
tullut pysyvästi erotetuksi synnistä, sairauksista, taudeista, 
masennuksesta, köyhyydestä, turhautumisesta ja kaikesta, 
mikä liittyy Saatanaan ja pimeyteen. Minä vaellan Jumalan 
iankaikkisessa kirkkaudessa ja hallitsen elämääni Jeesuksen 
Kristuksen kautta. Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS
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Ylempänä oleva jae kuuluu osaltaan siihen rukous 
formaattiin, jonka Mestari opetti opetuslapsilleen. 

Hän sanoi: “Tulkoon sinun valtakuntasi; tapahtukoon sinun 
tahtosi myös maan päällä…”, koska kun Jumalan Valtakunta 
tulee, silloin Jumalan tahto tapahtuu. Kun Jeesus tuli, Hän oli 
ilmentymä Isän tahdosta. Hän oli Jumalan tahto ihmislihassa. 
Halleluja!

Jeesus oli Jumalan tahdon ruumiillistuma. Hän oli 
oikeassa paikassa oikeaan aikaan oikeaa tarkoitusta varten 
ja oikealla tavalla. Jopa silloinkin, kun he tahtoivat jo pidättää 
Hänet yhdessä kohtaa, Hän hävisi väkijoukkoon (Johannes 
10:39), ja pysyi näin yhä edelleen Jumalan tahdossa. 

Jumalan tahto ilmenee Hänen Valtakunnassaan ja 
Valtakunta toteuttaa Hänen tahtoaan. Tämä tarkoittaa, että 
Jumalan tahdon odotetaan toteutuvan sinun elämässäsi 
sataprosenttisesti, aivan kuten Jeesuksenkin kohdalla tapahtui.

Isän tahdossa eläminen on hyvin yksinkertaista. Sinun 
tulee vain elää Sanan mukaisesti ja vaeltaa Hengessä. 

ELÄ ISÄN TAHDOSSA

Tulkoon sinun valtakuntasi; tapahtukoon 
sinun tahtosi myös maan päällä niinkuin 
taivaassa (Matteus 6:10).

lauantai 29
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 23:26-49 & 2. Samuel 4-6

Markus 6:14-29 & 4. Mooses 2

Kolossalaiskirje 1:9; Heprealaiskirje 10:7; Roomalaiskirje 
12:2

Raamattu sanoo: “Minä sanon: vaeltakaa Hengessä, niin ette 
lihan himoa täytä” (Galatalaiskirje 5:16). Kuinka elämässäsi 
voisi olla hämmennystä, kun elät Isän tahdossa? Se ei ole 
mahdollista!

Raamattu sanoo: “Ja valaisisi teidän sydämenne silmät, 
että tietäisitte…” (Efesolaiskirje 1:18). Jos ymmärryksesi silmät 
ovat valaistut - jos sydämesi tulvii valoa; jos hengessäsi on 
runsaasti Jumalan Sanaa - silloin tulet tuntemaan Jumalan 
tahdon ja siitä seuraa aivan loputon voiton elämä!

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet antanut minulle sellaista 
hengellistä ymmärrystä, joka ylittää mielen ja aistien käytön 
tason. Kun elän Sanasi mukaisesti ja Henkesi kautta, silloin 
sinun tahtosi tulee toteen päivittäin omassa elämässäni, ja se 
aikaansaa sen, että minä vaellan menestyksessä, terveydessä ja 
voitossa, maailman ja sen järjestelmien yläpuolella, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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sunnuntai 30

Roomalaiskirje 5:8 kertoo meille jotain todella 
merkittävää. Siinä sanotaan: “Mutta Jumala osoittaa 

rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus, kun me vielä 
olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme.” Ajatellaanpa 
tätä! Tässä on se syy siihen, että vaikka jotkut kristityt 
lähtevätkin Herran luota ja alkavat kulkemaan maailman 
suuntaan, Pyhä Henki ei koskaan luovuta heidän suhteen. 
Hän lähtee heidän peräänsä voittaakseen heidät takaisin. 
Miksi Hän ei koskaan luovuta meidän suhteen?

Tämä johtuu siitä, että Hän rakastaa meistä jokaista 
henkilökohtaisesti. Hän rakastaa sinua aidosti. Kun Hän teki 
sinut, Hän teki sinut omaksi kuvakseen. Hän näkee Itsensä 
sinussa. Jopa silloinkin, kun käyttäydyt huonosti, Hän katsoo 
sinussa olevaan potentiaaliin. Hän tietää, että jos kuuntelet 
Häntä, silloin tulet tekemään parannuksen ja tulet toimimaan 
oikein. Hän sanoo Heprealaiskirjeessä 13:5: “...Minä en 
koskaan sinua hylkää enkä sinua jätä.” Miten armollinen 
Hän onkaan!

Avausjakeemme sana “lahjoittaa” tarkoittaa myös 

HÄNEN RAKKAUTENSA ON 
TÄYDELLINEN JA IANKAIKKINEN

Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä on 
meille lahjoittanut, että meitä kutsutaan 
Jumalan pojiksi, joita me olemmekin. 
Sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se 
ei tunne häntä (1. Johannes 3:1 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 23:50-24:1-12 & 2. Samuel 7-8

Markus 6:30-44 & 4. Mooses 3

Heprealaiskirje 13:5 AMPC; Roomalaiskirje 8:37-39; 
1. Johannes 4:10

“tuhlaamista”; Isä on tuhlannut oman rakkautensa sinuun. 
Tämä rakkaus on rajatonta. Kun minulle selvisi, että 
Jumala rakastaa minua henkilökohtaisesti, se muutti kaiken 
elämässäni. Minä tulin rohkeaksi ja luottavaiseksi Hänen 
rakkautensa suhteen minua kohtaan. Halleluja!

Ehkäpä olet Sanan julistaja ja jotkut seurakuntasi jäsenet 
eivät oikein pidä sinusta. Kenties kyseessä voi olla jopa omat 
lapsesi, puolisosi tai tietyt perheenjäsenet, jotka eivät ole 
kovinkaan ylpeitä sinusta. Tai kyse voi olla naapuristasi tai 
työkavereistasi, jotka halveksivat sinua. Älä anna sen vaivata. 
Jumala rakastaa sinua ja Hän on aina todella ylpeä sinusta. 
Tämä on sitä, millä on todellisuudessa merkitystä. 

Hän välittää sinusta niin paljon. Sinä olet Hänelle hyvin 
erityinen ja arvokas. Hänen rakkaus sinua kohtaan on 
täydellinen ja ikuinen eikä mikään voi muuttaa tai pilata sitä: 
“...Iankaikkisella rakkaudella minä olen sinua rakastanut, 
sentähden minä olen vetänyt sinua puoleeni armosta” 
(Jeremia 31:3). Halleluja!

Rakas Isä, sinun rakkautesi minua kohtaan on puhdasta ja 
ikuista. Sinä ravitset minua päivittäin Sanasi kautta, jotta 
henkeni rakentuu ja uskoni vahvistuu, koska rakastat minua 
henkilökohtaisesti! Minä rukoilen tänään, että syntiset eri 
puolilla maailmaa tulevat vedetyiksi sisälle tähän ihanaan 
rakkauteesi niin, että he kääntyvät, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

RUKOUS
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Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. 
Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. 
Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen 
uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt 
Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:

+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 1 8888186
nigeria:

+27 11 326 0971
south africa:

+1 416-667-9191
canada:

+1(800) 620-8522
usa:
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 30 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .

PELASTUS
RUKOUS

KIRJOITTA
JASTA
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